

Hungry Holding ApS
Lyshøjen 10B, 1., 8520 Lysstrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 36 71 11 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2020.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hungry Holding ApS Lyshøjen 10B, 1. 8520 Lysstrup
	CVR-nr.: 36 71 11 83
	Stiftet: 11. april 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Larsen, formand Rune Risom Henrik Østergaard Tuomas Kaarlo Johannes Hurmerinta
Direktion	Morten Larsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	The Starving Viking ApS
Dattervirksomhed	Hungry Group ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	ChefMade ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for fastfood og restaurationsbranchen, at eje kapitaldele i selskaber indenfor samme formål samt efter det centrale ledelsesorgans skøn dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -513 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.565 t.kr. mod -6.560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-512.711	-11.914
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.679.093	-6.772.926
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-868.567	3.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	280.981	289.206
Andre finansielle indtægter	57.517	625
Øvrige finansielle omkostninger	-220	-9.762
Resultat før skat	3.636.093	-6.501.504
Skat af årets resultat	-70.771	-58.994
Årets resultat	3.565.322	-6.560.498
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.804.615	2.116.810
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Disponeret fra overført resultat	-239.293	-15.677.308
Disponeret i alt	3.565.322	-6.560.498
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.500.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.004.117	2.334.202
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>206.327</u>	<u>34.972</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.210.444</u>	<u>2.369.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.210.444</u>	<u>2.369.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.561.298	9.041.557
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>250.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.561.298</u>	<u>9.292.182</u>
Likvide beholdninger	<u>3.314</u>	<u>476.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.564.612</u>	<u>9.768.632</u>
Aktiver i alt	<u>8.775.056</u>	<u>12.137.806</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	243.106	243.106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.921.425	2.116.810
Overført resultat	2.451.290	2.699.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.615.821</u>	<u>12.059.676</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.130	10.136
Selskabsskat	70.771	58.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.235</u>	<u>78.130</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>159.235</u>	<u>78.130</u>
 Passiver i alt	<u>8.775.056</u>	<u>12.137.806</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mola Invest ApS, CVR-nr. 31 94 49 37 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sammenbeskattede virksomheders, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.